
 

  
 

                          

株式会社フジドリームエアラインズ 
2021年 3月 28日(日)からの全便運航再開について 

 
2021 年 3月 15 日 

 
 

株式会社フジドリームエアラインズ(略称:FDA、本社:静岡県静岡市、代表取締役社長:楠瀬 俊一)は、    
新型コロナウイルスの影響により、運休や減便を続けてまいりましたが、夏ダイヤでの運航を開始する   
2021年 3月 28 日(日)に、全ての便を運航再開いたします。 

 

この夏ダイヤでは、新たに『神戸＝花巻』線を開設し、最大１日 21路線 82便を運航いたします。現在、
『6 月 30 日(水)』までの期間のご予約を承っておりますが、『4 月 21 日(水)』より『7 月 1 日(木)から    
10月 30 日(土)』の期間についてのご予約も承ります。 
 

FDA は、地方と地方を結ぶ交流の架け橋となり、すべての皆さまから信頼される航空会社を目指して 
安全・安心のサービスを提供してまいります。 

 

 
 
 
 

お客さまに安心してご利用いただくための FDA『新型コロナウイルス感染拡大防止策』について 
https://www.fujidream.co.jp/press-web/200313/page3.html 

【夏ダイヤ(3/28(日)～10/30(土))】 
最大 21路線 82便/日 運航 

https://www.fujidream.co.jp/press-web/200313/page3.html

